
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

25 OCTOBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/6 – Page 159

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 École de gendarmerie  
	 de Rochefort
	 _____

Décision n° 57538 du 2 juillet 2012 portant attribution, en 2012,  
de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR : INTJ1223824S

Le commandant de l’École de gendarmerie de Rochefort,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002-1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no 2004-1073 du 11 octobre 2004, portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 

gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret no 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création 

d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale ;
Vu le procès verbal de la réunion de la commission consultative d’attribution de la prime de résultats exceptionnels 

no 57 314 GEND/EG ROCHEFORT/BRH du 2 juillet 2012,

Décide :

Article 1er

Les personnels militaires de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres individuel 
et exceptionnel, au titre de l’année 2011, une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 400,00 euros (quatre cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure 
en annexe I.

Article 3

Une prime de 500,00 euros (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure 
en annexe II.

Article 4

Une prime de 400,00 euros (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure 
en annexe III.

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du Ministère de l’Intérieur.

Fait le 2 juillet 2012.
	 Le colonel, 
	 commandant l’École de gendarmerie de Rochefort,
	T hierry Sassard



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

25 OCTOBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/6 – Page 160

A N N E X E  I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre individuel  
d’un montant de 400,00 euros pour l’année 2011

Abdallah Moussa Ben Ali, Virginie	 Nigend :	 300882	 Nls :	 8101395
Aubry, Philippe	 Nigend :	 137143	 Nls :	 5323102
Augustin, Annette	 Nigend :	 115465	 Nls :	 5174198
Benito, Yves	 Nigend :	 112950	 Nls :	 5175010
Bernaud, Philippe	 Nigend :	 170660	 Nls :	 8025989
Berny,  Christophe	 Nigend :	 156288	 Nls :	 8014010
Blervaque, Sophie	 Nigend :	 165754	 Nls :	 8026506
Bonneau, Pascal	 Nigend :	 120062	 Nls :	 5220388
Bossalini, Soizic	 Nigend :	 218712	 Nls :	 8064760
Boucher, Julie	 Nigend :	 307195	 Nls :	 8104754
Bouron, Jean-Claude	 Nigend :	 122919	 Nls :	 5244606
Bourreau, Élodie	 Nigend :	 186985	 Nls :	 8032991
Calais, Marion 	 Nigend :	 305337	 Nls :	 8103331
Calvez, Jean-Louis	 Nigend :	 125689	 Nls :	 5269812
Chaudier, Éric	 Nigend :	 118531	 Nls :	 5219122
Dubois, Morgane	 Nigend :	 323097	 Nls :	 8113842
Ducatillon, Philippe	 Nigend :	 203652	 Nls :	 8046307
Dulac, Laëtitia	 Nigend :	 209728	 Nls :	 8062817
Dupont, Brian	 Nigend :	 320375	 Nls :	 8112342
Duteau, Aurélie	 Nigend :	 176987	 Nls :	 8037031
Elousdi, Moulay	 Nigend :	 230388	 Nls :	 8077941
Flament, Daniel	 Nigend :	 108744	 Nls :	 5175141
Gauthier, Charlène	 Nigend :	 330606	 Nls :	 8118817
Gineste, Thierry	 Nigend :	 186612	 Nls :	 5314064
Giraudet, Sophie	 Nigend :	 332517	 Nls :	 8132656
Goczkowski, Laurent	 Nigend :	 173072	 Nls :	 8027546
Gouin, Anaïs	 Nigend :	 247745	 Nls :	 8099445
Guillaume, Hubert	 Nigend :	 095621	 Nls :	 5106508
Isambourg, Valérie	 Nigend :	 203172	 Nls :	 8054716
Le Bail, Hervé	 Nigend :	 320399	 Nls :	 8112364
Le Garrec, Benoît	 Nigend :	 128807	 Nls :	 5282458
Le Gulluche, Frédérique	 Nigend :	 241429	 Nls :	 8095338
Lepan, Régis	 Nigend :	 157752	 Nls :	 8014970
Marcu, Laurent	 Nigend :	 126669	 Nls :	 5280654
Mirvenard, Aurélie	 Nigend :	 302301	 Nls :	 8101576
Mrzyglod, Jean-Marc	 Nigend :	 096988	 Nls :	 5110775
Pagano, Sébastien	 Nigend :	 195158	 Nls :	 8048159
Paganoni, Magali	 Nigend :	 218741	 Nls :	 8064860
Penot, Christian	 Nigend :	 118066	 Nls :	 5243071
Renard, Didier	 Nigend :	 112000	 Nls :	 5174791
Royer, Dominique	 Nigend :	 107682	 Nls :	 5157770
Tardieu, Arnaud	 Nigend :	 171353	 Nls :	 8026887



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

25 OCTOBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/6 – Page 161

Terret, Anaïs	 Nigend :	 330640	 Nls :	 8118884
Thomas, Coralie	 Nigend :	 202300	 Nls :	 8054561
Vailles, Alain	 Nigend :	 104169	 Nls :	 5173294
Valeix, Rémy	 Nigend :	 189978	 Nls :	 8039473
Vermast, Virginie	 Nigend :	 170929	 Nls :	 8029099
Vignes, Thierry	 Nigend :	 164556	 Nls :	 8021167
Vincent, Patrick	 Nigend :	 105749	 Nls :	 5127199
Woiry, Arnaud	 Nigend :	 165405	 Nls :	 8021971

A N N E X E  I I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre exceptionnel  
d’un montant de 500,00 euros pour l’année 2011

Barbe, Pierre	 Nigend :	 107360	 Nls :	 5149336
Desbordes, Jean-Louis	 Nigend :	 094344	 Nls :	 5110070
Thaumiaud, Olivier	 Nigend :	 188760	 Nls :	 5254311

A N N E X E  I I I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre exceptionnel  
d’un montant de 400,00 euros pour l’année 2011

Delage, Coralie	 Nigend :	 070653	 Nls :	 5282290
Squenel, Michel	 Nigend :	 098940	 Nls :	 5108182


